IlepeyeHb 1eTCKUX CaJ0B N0 PETHOHATBLHOMY MIPOEKTY
«CopeiicTBUE 3aHATOCTI HAIMOHAJBLHOTO NMpoekTa «/lemorpadus»

Hdetckue caabl KoJ-Bo
MecT

CronmocTh
KOHTPaKTa,
MJIH pyo0Jiei

Brinosinenune
no KC-2 u
KC-3

28

puioxenne 3

MJIH pyOJieit

OmnepaTuBHOE %
BBINOJHEHHE CTPOUTENLHOIM
TOTOBHOCTH

10

11

12

13

14

15

16
17

18

19

20

Jercan r. Kacrmmiick MKP
Ne 10

Hercan B r. byiiHakck
(yn. Amu-Kieraa, 86)
JHercan B r. XacaBropr,
yi1. 40 et OKTs0ps
Hetcan B c. Kynb3eb
KusuntoptoBckoro
paiiona

JHercan B c. ApabinuHCKOe
JlepOeHTCKuit palioH
Hercan B n.Jlenunayn
KazbekoBckuii paiion
Hercan B c. MarapamkeHT
MarapaMKeHTCKHI pailoH
Hetcan B r. Maxaukana
MKP "Ak-I"énp"

Hercan B 1. JlepOeHT

Hercan B c. YukeHT
KymTopkanuHckuii paiton
Hercan B r. Kusisip

Hercan B r. Maxaukaia
yia. A3uza Anuesa,32
Jlercan B c. HoBbie
Buxpu Kasxentckuii p-H
Hetcan B c. DHaupeit
XacaBOPTOBCKUI palioH
Jercan B r. Maxaukaiia,
yia. DoHBU3HHA,O
Hetcan B r. M30epOarn

Hercan B c. XamamaTiopT
BabaropToBckuii paiiona

Hercan B c. Tungn
ymanuHCKMii paiioH
Jercan B c. Muapco
Bornuxckoro paiioHa
Hercan B n. [llamxain-
Tepmen r. Maxauxasl
Hroro

60

120

60

100

100

60

250

60

100

100

60

120

120

60

100
100

60

100

120

1950

73,26

62,93

101,08

75,08

94,86

94,12

66,05

195,33

63,07

95,70

98,83

75,50

113,82

107,95

75,37

116,33
95,19

69,26

95,15

107,65

1876,55

64,22

61,40

96,25

74,16

94,86

86,39

62,54

192,72

53,41

87,45

98,83

55,89

113,82

107,45

39,95

74,87
42,60

41,24

41,42

12,69

1501,76

64,22

61,40

96,25

74,16

94,86

86,39

62,54

192,72

53,41

87,45

98,83

75,23

113,82

107,95

70,65

109,75
Sl

41,24

52,06

50,55

1648,99

Ilosyuena JuneHs3us
Ha 00pa3oBaTeJbHYI0
JesiITeIbHOCTD

IMoanyuena auneHsus
Ha 00pa3oBaTeJbHYI0
JesATeJbHOCTh
Mony4yena JIMueH3us
Ha 00pa3oBaTeJbHYI0
JAesATeJbHOCTh
Toay4yena auueH3us
Ha 00pa3oBaTeJbHYIO
JesITeJIbHOCTh

HMoayyena auueH3us
Ha 00pa3oBaTeJbHYI0
JesITeJIbHOCTh
Iony4yena iMueH3us
Ha 00pa30BaTe/IbLHYI0
AeATeIbHOCTh
IMosyyena JuneH3us
Ha 00pa3oBaTeILHYI0
JesITeJIbHOCTh
HoayyeHa auueH3us
Ha 00pa30BaTe/LHYI0
JesITeJIbHOCTh
IMosyyena JuneH3us
Ha 00pa3oBaTeJbHYI0
AeATeIbHOCTh
IMonyyeHo paspemeHue
Ha BBOJ B
IKCILTYaTANHUIO
IlosryueHo pa3pemenne
Ha BBOJ B
IKCILTYaTANI0
IToayuyeHo 3aK/0UeHHE
0 COOTBETCTBHH

IoayyeHo pa3peenue
Ha BBOJ B
IKCINTYyATAIHIO

IMonyyeHo paspemeHue
Ha BBOJ

99,03

98,89
80,63

79,34

70,60

51,27



10
11

12

13

14

15

16

17

18

29

Mpuioxenne 4

IlepeyeHb 1eTCKUX CaA0B (sIC/I€eii) 10 PErHOHAJIBHOMY NPOEKTY
«CopeiicTBHe 32aHATOCTH» HALMOHAJIBHOTO NpoekTa «/lemorpadus»

JleTckue caapl (sicJam)

Hercan (sicnu) B T. Maxaukana
(MKP «IOCAAD»)

Jercan (scmm) B T. Maxadkaia
(moc. Cynak)

Hercan (sicmu) B ¢. {opremnu,
KapaGynaxkeHTckuii pailon

Hercan (sicmu) B r. Kuswmopt
(MKP Ne3)

Hetcan (sicmu) B . Maxadkana
(moc. boraTeipeBka)

Hercan (siciu) B r. Kacnuick
(MKP Ne 11)

Hercan (sicmu) B ¢. CupThy,
TabacapaHckuii palioH

Hercan (sicnu) B c. BypTyHai,
Kaz0ekoBckuii paiion

Hercan (sicmun) B r. Kacnuiick
(MKP «KemnuHr»)

Hercan (sicmu) B 1. Kuzmsap
Hercan (sicnu) B . Maxadkaia,
noc. H. Xymet, MKP Ne 3
Hercan (sicnu) B r. Kusumopt
(MKP «HoBsIii»)

Hetcan (sicim), c.KapabymaxkeHr,
KapabynaxkeHTckuii p.

Hercan (sicnu) B ¢. bapinamait,
Kaiirarckuii paiion

Hercan (scmu) B c. Caracu-
JHeiiOyk, KaskeHTckuil paiioH
Hercan (sicmm) B 1. ByiiHakck
(yn. lluxosa, 120-0)

Hercan (sicmn) B 1. Kacmmiick
(MKP Ne 10)

Jercan (scmn) B T. Maxadukaia
(MKP «Mmmoapom»)

200

200

200

250

200

250

60

60

250

250
250

250

250

120

120

250

250

200

CroumocTth
KOHTPaKTa

167,17

164,74

173,22

191,99

160,94

186,61

66,89

67,07

194,35

192,96
191,51

194,19

190,64

102,89

102,50

197,1

193,16

174,71

Bobinoan
€HHe 1o
aKTaM
KC-2 n
KC-3
167,17

162,13

170,58

191,96

80,48

181,59

65,80

53,77

189,20

187,69
125,38

184,49

171,02

78,68

57,09

89,99

168,86

93,57

OnepaTuBH

oe

BBINOJTHCHH

(S

167,17

162,13

173,22

191,99

160,94

186,61

66,90

65,78

189,20

188,32
150,36

188,03

186,16

87,94

62,88

106,50

171,16

94,56

% CTpPONT.
TOTOBHOCTH

IToayueno
paspenieHne Ha
BBOJI B
IKCILTYyaTAIHIO
IHonyyeno
paspeleHue Ha
BBOJ B
IKCILTYaTAIMIO
IToayueno
3aKJII0YeHHE 0
COOTBETCTBUHH
TMony4yeHno
paspemieHne Ha
BBOJ B
IKCILTyaTAUI0
Iloyueno
paspemieHne Ha
BBOJI B
IKCILTyaTAIUIO
Hoayyeno
paspenieHue
Ha BBOJ B
IKCILTyATALUIO

100

100

100

100
100

99,91

99,90

99,34

97,23

94,34

93,47

93,67



19

20

21

22

23

24

25

26

27
28

29

30

il

32

33
34

35

36

37

38

Jerckue caapl (sic/im)

Jercan (siciu) B T.
Jarecranckue OrHA

Hercan (sicmu) B r. XacaBopT
(MKP «Mwuaypuno»)

Hetrcan (sicnu) B c. Kagwip-
Kymyx, Byiinakckuii paiioH
JHercan (scmm) B c. HeuaeBka,
KusuntopToBckuii paifon
Hercan (sicmu) B r. ByliHakck
(MKP «MoitoaexHbIi)
Hercan (sicmu) B ¢. Dprienu,
Bylinakckuii paiion

Hetcan (sicmu) B T. 36epOamr
(yn. Mopckas, 2)

Hetcan (sicmu) B ¢. Mropero,
CeprokaJauHCKuil paiioH
Hercan (sicmu) B r. [lepOeHT

Hercan (siciu) B ¢. Jxanra,
KapaGynaxkentckuii pailon
Hercan (sicnu) B ¢. KasikeHr,
Kasikentckuit paiton

Hetcan (sicmu) B ¢. boratopr,
XacaBOpTOBCKUI paiioH
Hercan (sicmu) B ¢. TarmpkeHT
(Bmecro c. Yiutyas),
JleBammHCcKUi palion

Hercan (sicmu) B . U30epOari
(yn. Poccniickas, 15)

Hercan (sicmu) B r. [lepOent
Hercan (sicnu) B c. YHILYKYJb,
YHIYKYJIbCKUI pailoH

Hercan (sicnu) B c. TapymoBka
(yn. Kupoga,21), TuMuUTHI Ha
2021 rox

Hercan (sicmm) c. Kypym,
XacaBIOPTOBCKOI'O pailoHa,
Jlercan (sicii) B T. XacaBOpT
(MKP «OnuMmuiicKuii)
JHercan (scmm) Ha 60 MecT B C.
Bepxumii Jlxenryraii (2022
I.), Ha4aja0 CTPOUTEIbCTBA —
2022 rox, numut Ha 2022 rox -
57,29 mnH pyOneit

Bcero

Koa-
BO
MecT

200

200

120

200

250

120

250

120

200
120

250

120

250

250

250
120

200

200

120

7 150

CToMMOCTH
KOHTpaKTa

162,96

173,98

102,60

171,85

195,14

102,18

196,64

102,96

165,49
106,86

193,82

102,62

195,50

193,78

188,44
101,87

163,27

163,18

97,63

5793,41

Beimosn
€HHe 1o
aKTam
KC-2 u
KC-3
117,47

112,72

51,50

95,14

74,04

73,69

81,08

60,15

54,52
54,07

96,04

23,08

52,67

39,68

46,26
19,67

11,40

0

3 482,68

30

OmnepaTuBH
oe % cTpOMT.

BBINOJTHCHH
€

TOTOBHOCTH

120,77 93,06
117,02 88,93
80,54 88,33
111,34 87,98
87,29 85,8
90,28 81,83
85,84 80,34
61,35 79,96
67,54 77,68
54,07 75,10
121,87 65,96
35,51 62,08
62,69 45,36
40,41 44,91
56,38 40,84
33,12 37,37
11,60 8,4

1,32 6,39
3,07 6,31
0 0
3841,84
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Ipunoxenne 5

Ilepeyenb 00bEKTOB 00pa3oBaHMsl, 3AIJIAHUPOBAHHBIX MOCTPOUTH B 2021 roay
B XO/le peajiu3alii PeruoHaJIbHOro npoekta «CoBpeMeHHas MIK0JIa» HAIMOHAJBLHOTO
npoekTa «OopaszoBanue» (reunoapaauuk - DI'YIL «I'BCY Ne 4y)

CTOMMOCTh Boinoanenue | OnepaTuBHoOE

Ne KOHTPAKTa, no KC-2 n BBINOJTHEHHE % crpour.
MUIH py6ueii KC-3 MJIH pyo.iei LTI
1 MKOY «9unupeiickas 300 281,45 281,45 281,45 Ilepenana B
COIII Ne2y (010k- MYHHIIUTIAJb-
NPHCTPOiika), B c.DHIUpeN LD
XacaBHOPTOBCKOro paiioHa COOCTBEHHOCTH
2 IIxomna B c.HoBoKOCTEK, 400 433,35 286,28 291,128 94,75
XacaBrOPTOBCKOIO pailoHa
3 [IIxona B ¢. DHamMpeit 502 422,14 285,76 305,26 86,13
XacaBrOpTOBCKOIrO palioHa
4 [Ixoma c. Jytxkyn = 400 382,96 144,96 147,66 85,13
AXTBIHCKOTO paiioHa
5 COIII Ne 41 B m. 502 374,94 211,19 230,46 75,3
3aropoansii, T.Maxadkana
6 [IIxona B c.KBanazna 120 160,56 56,68 61,57 69,32
IlymaguHckoro paitoHa
7 COIII Ne58 B moc. Cemennep 1224 1017,59 114,43 180,68 51,41
r. Maxaukanisl
8 IIkomna B c. ['wraTim 120 185,24 61,15 64,38 49,98
IlymaguaCcKoro paitoHa
9 IITkona B ¢c. ConHe4HOE 804 758,92 244,66 247,16 46,92

XacaBrOPTOBCKOTO palioHa
(BBox B 2021 1.)

10  Ilxkona B c.ABanaH 400 419,24 109,29 109,54 43,75
Joxy3mnapuHckoro paifoHa

11  Mlkona B c.XaMaBOpPT 502 346,63 90,12 91,12 38,51
XacaBrOpTOBCKOrO paiioHa

12 ~ MBOY "COI Ne27" (610K~ 604 495,09 235,10 236,10 34,84
IPUCTPOHKA) B T. Maxadkasa
(BOI B 2021T.)

13 IIIxona r. Kacruiick (BBOJI 1224 984,75 115,73 155,47 34,39

B 2021 r.) (BBOO B
2021r.)

14  Ilkomna B c. Xebarau 80 125,56 26,43 27,27 26,64
IlynTHHCKOrO paiioHa

15  Illxoma B MKP «Unmompom» 1224 985,25 81,31 132,21 22,05
r. Maxaukana (BBOA B
2021r.)

16  COILI Ne2 r. Kacnuiick 300 262,72 0 2,52 6,75
(BBOA B 2021 rony)

Hroro 8 706 7636,4 2 344,54 2 564,14



